הקנס ישולם ב- 4 תשלומים חודשיים, שווים ורציפים, **שהראשון בהם ביום 1.6.14**. לא ישולם תשלום - תעמוד יתרת הקנס לפירעון.

4. ניתן צו כללי למוצגים, לשיקול דעת קצין משטרה.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בתוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לממונה על עבודות השירות

ניתנה והודעה היום ל' ניסן תשע"ד, 30/04/2014 במעמד הנוכחים.